[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Территориальная избирательная комиссия
 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ
22.08.2024  г                                                                                               № 63/407
О внесении изменений в решение от 06.08.2024 № 61/392 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 55 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа от 06.08.2024 № 61/392 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва:
Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 в количестве 6274 штуки по участковым избирательным комиссиям Беловского городского округа в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа Т.В. Викулину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	Т.В. Викулина

	подпись

	Приложение
к решению ТИК
Беловского городского округа
№ 63/407 от 22.08.2024

	Количество избирательных бюллетеней для голосования
по одномандатному избирательному округам на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва

	№ п/п
	№ УИК
	Номер одномандатного избирательного округа
	Количество избирателей
	Общее количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу

	1
	УИК 94
	№ 12
	2292
	2300

	2
	УИК 96

	1918
	1900

	3
	УИК 97

	2064
	2050

	Всего 12 округ

	6250

	ТИК

	24

	итого

	6274